
KISTORMÁS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2022. (V.30.) önkormányzati rendelete 

Kistormás Községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kistormás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek 

feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjának 

felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) Az önkormányzat a 2021. évi költségvetésének 

a) a) bevételi főösszegét 166.493.732,- Ft, 

b) kiadási főösszegét 166.493.732,- Ft, 

c) hiányát 0,- Ft 

-ban állapítja meg.” 

(2) 3. § (1) és 4. § (1) bekezdésben meghatározott önkormányzati szinten összevont bevételi 

és kiadási főösszegeket, valamint kiemelt előirányzatokat és előirányzatokat az államháztartás 

számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 15. melléklete szerinti rovatcsoportok és 

rovatok szerinti bontásban) az 1. melléklet 1. és 2. táblázata tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 

képviselő-testület a 2. melléklet 1. és 2. táblázata szerint hagyja jóvá” 

 

2. § 
 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 3. és 4. §-a 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. § (1) Az önkormányzat összevont bevételi előirányzatai összesen: 166.493.732,- Ft, 

melyből: 

a) Működési c. támogatások államháztartáson belülről 53.891.398,- Ft, 

b) Felhalmozási c. támogatások államháztartáson belülről 51.328.685,- Ft, 

c) Közhatalmi bevételek 3.481.281,- Ft, 

d) Működési bevételek 542.133,- Ft, 

e) Felhalmozási bevételek 183.365,- Ftf, 

f) Működési célú átvett pénzeszközök 96.130,- Ft, 

g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 12.316.139,- Ft, 

h) Finanszírozási bevételek 44.654.601,- Ft, ebből az előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 38.510.125,- Ft. 

(2) Az önkormányzat összesített bevételeiből 

a) a kötelező feladatok bevételei: 166.493.732,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0,- Ftc, 

c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei: 0-Ft. 

(3) Az önkormányzat összesített bevételeibőla 

a) működési bevételek: 66.969.111,- Ft, 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/1991-20-00-00#SZ138@BE1@POD
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ4@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2013-4-20-22#ME15
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ4


b) felhalmozási bevételek: 99.524.621,- Ft. 

4. § (1) Az önkormányzat összevont kiadási előirányzatai összesen: 166.493.732,- Ft, 

melyből: 

a) Működési költségvetés: 65.191.939,- Fta 

aa) Személyi juttatás: 29.558.020,- Ft, 

ab) Munkáltatót terhelő járulék, szoc. hozzájárulási adó 4.435.647,- Ft, 

ac) Dologi kiadások: 23.151.835,- Ft, 

ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai : 1.165.000,- Ft , 

ae) Egyéb működési célú kiadások: 2.616.130,- Fta, 

af) Finanszírozási kiadások: 3.597.600,- Ft, 

ag) Tartalék: 667.707,- Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés: 101.301.793,- Ftb 

ba) Beruházások:44.679.934,- Ft, 

bb) Felújítások: 33.314.458,- Ft, 

bc) Egyéb felhalmozási c. kiadások: 2.104.000,- Ft, 

bd) Finanszírozási kiadások: 4.422.067,- Ft, 

be) Felhalmozási tartalék: 16.781.334,- Ft. 

(2) Az önkormányzat összesített kiadásaiból 

a) a kötelező feladatok kiadásai: 166.493.732,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0,- Ft, 

c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai: 0,- Ft. 

(3) Az önkormányzat összesített kiadásaiból 

a) működési kiadások: 65.191.939,- Ft, 

b) felhalmozási kiadások: 101.301.793,- Ft.” 

 

3. § 
 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 5–7. §-a helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„5. § (1) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény bevételi előirányzatai összesen: 

166.168.850,- Ft, melyből: 

a) Működési c. támogatások államháztartáson belülről: 53.891.398,- Ft, 

b) Felhalmozási c. támogatások államháztartáson belülről 51.328.685,- Ft, 

c) Közhatalmi bevételek 3.481.281,- Ft, 

d) Működési bevételek: 542.133,- Ft, 

e) Felhalmozási bevételek: 183.365,- Ft, 

f) Működési célú átvett pénzeszközök: 96.130, Ft, 

g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök: 12.316.139,- Ft, 

h) Finanszírozási bevételek: 44.329.719,- Ft, ebből az előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele: 38.185.243,- Ft. 

(2) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény bevételeiből 

a) a kötelező feladatok bevételei: 166.168.850,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0,- Ft, 

c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei: 0,- Ft. 

(3) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény bevételeibőla 

a) működési bevételek 66.644.229,- Ft, 

b) elhalmozási bevételek: 99.524.621,- Ft. 

6. § (1) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény kiadási előirányzatai összesen: 

166.168.850,- Ft, melyből: 

a) Működési költségvetés: 64.930.557,- Fta 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ5


aa) Személyi juttatás: 15.768.401,- Ft, 

ab) Munkáltatót terhelő járulék, szoc. hozzájárulási adó: 2.104.771,- Ft, 

ac) Dologi kiadások: 22.481.453,- Ft, 

ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 1.165.000,- Ft, 

ae) Egyéb működési célú kiadások: 2.616.130,- Ft,a 

af) Finanszírozási kiadások: 20.127.095,- Ft, 

ag) Tartalék:667.707,- Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés: 101.238.293,- Ft,b 

ba) Beruházások: 44.616.434,- Ft, 

bb) Felújítások: 33.314.458,- Ft, 

bc) Egyéb felhalmozási c. kiadások: 2.104.000,- Ft, 

bd) Finanszírozási kiadások: 4.422.067,- Ft, 

be) Felhalmozási tartalék: 16.781.334,- Ft. 

(2) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény kiadásaiból 

a) a kötelező feladatok kiadásai: 166.168.850,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0,- Ft, 

c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai: 0,- Ft. 

(3) Kistormás Községi Önkormányzata intézmény kiadásaiból 

a) működési kiadások: 64.930.557,- Ft, 

b) felhalmozási kiadások: 101.238.293,- Ft. 

7. § (1) Kistormás Községi Önkormányzat intézmény jelen rendelet 5. § (1) és 6. § (1) 

bekezdésben meghatározott bevételi és kiadási főösszegeit, valamint kiemelt előirányzatait és 

előirányzatokat (az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 15. 

melléklete szerinti rovatcsoportok és rovatok szerinti bontásban a 9. melléklet 1. és 2. 

táblázata tartalmazza. 

(2) A képviselő-testület Kistormás Községi Önkormányzat intézmény engedélyezett létszám 

keretét 6 főben, közfoglalkoztatási létszámkeretét 3 főben állapítja meg. 

(3) A képviselő-testület a Kistormás Községi Önkormányzat intézmény engedélyezett 

létszám keretét 4 főben állapítja meg, ebből 1 fő közfoglalkoztatott.” 

 

4. § 
 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„8. § (1) A Kistormási Katica Óvoda intézmény bevételi előirányzatai összesen: 

16.854.377,- Ft, melyből 

a) Működési c. támogatások államháztartáson belülről: 0,- Ft, 

b) Felhalmozási c. támogatások államháztartáson belülről 0,- Ft, 

c) Közhatalmi bevételek: 0,- Ft, 

d) Működési bevételek: 0,- Ft, 

e) Felhalmozási bevételek: 0,- Ft, 

f) Működési célú átvett pénzeszközök: 0,- Ft, 

g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök: 0,- Ft, 

h) Finanszírozási bevételek: 16.854.377,- Ft, ebből az előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele: 324.882,- Ft. 

(2) A Kistormási Katica Óvoda intézmény bevételeiből 

a) a kötelező feladatok bevételei: 16.854.377,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0,- Ft, 

c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei: 0,- Ft. 

(3) A Kistormási Katica Óvoda intézmény bevételeibőla 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ6@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ6@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2013-4-20-22#ME15
https://njt.hu/jogszabaly/2013-4-20-22#ME15
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ9


a) működési bevételek: 16.854.377,- Ft,b 

b) felhalmozási bevételek: 0,- Ft. 

9. § (1) A Kistormási Katica Óvoda intézmény kiadási előirányzatai összesen: 16.854.377,- 

Ft, melyből: 

a) Működési költségvetés: 16.790.877,- Ft, 

aa) Személyi juttatás: 13.789.619,- Ft, 

ab) Munkáltatót terhelő járulék, szoc. hozzájárulási adó: 2.330.876,- Ft, 

ac) Dologi kiadások: 670.382,- Ft, 

ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 0,- Ft, 

ae) Egyéb működési célú kiadások: 0,- Ft. 

b) Felhalmozási költségvetés 63.500,- Ft,b 

ba) Beruházások 63.500,- Ft, 

bb) Felújítások: 0,- Ft, 

bc) Egyéb felhalmozási c. kiadások: 0,- Ft. 

(2) A Kistormási Katica Óvoda intézmény kiadásaiból 

a) a kötelező feladatok kiadásai: 16.854.377,- Ft, 

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0,- Ft,c 

c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai: 0,- Ft. 

(3) A Kistormási Katica Óvoda intézmény kiadásaiból 

a) működési kiadások: 16.790.877,- Ft, 

b) felhalmozási kiadások: 63.500,- Ft.” 

 

5. § 
 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 11. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„11. § (1) Az önkormányzat beruházási - fejlesztési kiadási előirányzata 

összesen:101.301.793,- Ft, melyből: 

a) beruházási kiadás: 44.679.934,- Ft, 

b) felújítási kiadás 33.314.458,-Ft, 

c) egyéb felhalmozási célú kiadás: 2.104.000,- Ft 

d) finanszírozási kiadás: 4.422.067,- Ft,e 

e) beruházási tartalék: 16.781.334,- Ft. 

(2) Az egyes intézmények beruházási - fejlesztési kiadásainak részletezését a 6., 7. és 8. 

melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzatnak nincsenek olyan fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése 

szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé.” 

 

6. § 
 

A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 13. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„13. § A képviselő-testület a zavartalan pénzügyi működés érdekében, illetve a nyertes 

pályázatok támogatási összegével tartalékot képez, melyből 

a) fejlesztési célú tartalék:16.781.334,- Ft, melyből 

aa) MFP falubusz beszerzése 13.443.317,- Ft, 

ab) NKA pályázat keretében könyvtári fejlesztés 3.338.017,- Ft. 

b) általános tartalék 667.707,- Ft.” 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ11
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ11@ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ11@ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ11@ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ11@ME8
https://njt.hu/jogszabaly/2011-194-00-00#SZ3@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#SZ13


7. § 
 

(1) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 

helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 

helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 

helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 6. melléklete 

helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 7. melléklete 

helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 8. melléklete 

helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 9. melléklete 

helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A 2021. évi költségvetésről szóló 1/2021 (II.16.) önkormányzati rendelet 10. melléklete 

helyébe a 10. melléklet lép. 

 

8. § 
 

Ez a rendelet 2022. május 31-én lép hatályba, és 2022. június 1-jén hatályát veszti. 

 

Kistormás, 2022. május 25 
 

 

Pintér Ferenc     dr. Herczig Hajnalka 

polgármester      jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2022. május 30. 

 

    dr. Herczig Hajnalka 

       jegyző 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME9
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME9
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-1-SP-4098#ME10
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/668340#ME10

